PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

ESTADO DE SÃO PAULO
PRAÇA WASHINGTON LUIZ, 643, CENTRO - VARGEM

GRANDE DO SUL – SP.

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 002/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL/SP, através de seu Prefeito Municipal, Sr. Amarildo Duzi Moraes, no uso

de suas atribuições conferidas nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e demais legislações

aplicáveis, torna público por intermédio da empresa RHS CONSULT LTDA., por viés do Processo Licitatório de n°077/2022, o Edital

de Suspensão da Aplicação das Provas Objetivas do Edital de Abertura, do Concurso Público nº 002/2022.

A RHS CONSULT LTDA informa que devido a um erro material gráfico, todas as provas do Concurso
002/2022 da Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul serão suspensas e ficam remarcadas para o dia
19 de março de 2023.

Informa ainda, que será publicado novo  Edital de Convocação para Prova Objetiva na data de 09/03/2023,
até as 20h00 e novo prazo de recurso.

As demais datas ficam inalteradas.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Publica-se o mesmo.

Município de Vargem Grande do Sul, 05 de março de 2023.

______________________________________________

Amarildo Duzi Moraes - Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.